
iDnes, 12. 11. 2021  

CNN Prima News, 1. 1. 2021  

Britské listy, 31. 12. 2021  

R E F L E X  0 5 – 2 2  `  9

aktuáLně

Má to být velká akce, do níž se zapojí ministerstva obrany, 
vnitra, zdravotnictví a zahraničí. Kabinet Petra Fialy dal 
minulý týden vědět, že zasáhne proti tzv. covidovým 
lžím. Není jasné, jak má tažení za pravdou vypadat, 
nicméně cílem má být jak „zvýšení schopnosti občanů 
bránit se proti tomuto typu dezinformací“, tak zneškodnění 
konkrétních dezinformátorů. Protože v Reflexu sledujeme 
šiřitele covidových poplašných zpráv a lží už dva roky, 
nabízíme vládní „komisi pro určování a prosazování 
pravdy“ pár tipů, kde by mohla začít. Věříme, že zakročí 
s rozhodností a tvrdostí, které boj proti podvratným  
živlům a dezinformačním médiím vyžaduje.

TexT OLDŘICH TICHÝ

8  X  R E F L E X  0 5 – 2 2

Lov na FEjkňůs vLáda chystá mEziREsoRtní 
stRatEgii  bojE za jEdinou 
oFiciáLní pRavdu

  (Ne)poviNNé očkováNí  

iDnes, 29. 11. 2020  

iDnes, 27. 5. 2021  

iDnes, 22. 6. 2021  

Novinky, 29. 11. 2021  

Novinky, 10. 12. 2021  

Reflex, 20. 10. 2020  

DVTV, 25. 11. 2020  

  mistr poplašNých zpráv  
  proč Nevěřit maďarovi  

Týden, 9. 3. 2020  

  Budou se očkovat děti?  

Právo, 12. 6. 2021  

ČTK, 29. 11. 2021  

iDnes, 22. 12. 2021  

Novinky, 31. 12. 2021  

CNN Prima News, 2. 11. 2021  

CNN Prima News, 12. 1. 2022

   Jak často se Budeme očkovat?  

iDnes, 28. 6. 2021  

iDnes, 22. 11. 2021    

CNN Prima News, 24. 11. 2021  

  chráNí vakcíNa před Nákazou?  

iDnes, 20. 1. 2022  

ČT 24, 14. 1. 2021  

iDnes, 18. 3. 2021  

Deník, 30. 9. 2021  


